
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.03.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Seitz, Manuela Frauen 16 368,38 169,56 4,69 537,94 13,00 8 366,62 167,25 5,25 533,88 7,00 570 8 370,12 171,88 4,12 542,00 6,00 561

2 Wieser, Nadine Frauen 8 354,75 176,75 4,38 531,50 5,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

3 Resch, Regina U23 w 10 366,20 176,60 4,40 542,80 8,00 5 376,40 172,00 6,40 548,40 4,00 574 5 356,00 181,20 2,40 537,20 4,00 550

4 Resch, Ramona U23 w 16 359,00 176,88 2,81 535,88 13,00 8 359,75 179,50 2,50 539,25 7,00 566 8 358,25 174,25 3,12 532,50 6,00 581

5 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

6 Kräh, Petra Sen B w 13 363,62 166,54 5,85 530,15 7,00 7 365,00 166,57 6,29 531,57 4,00 569 6 362,00 166,50 5,33 528,50 3,00 557

7 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

8 Hey, Tamara U18 w 10 348,40 156,50 7,70 504,90 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 7 347,43 161,29 6,86 508,71 4,00 541

9 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

10 Sepp, Michaela Sen A w 14 342,93 145,00 10,29 487,93 8,50 7 337,43 149,57 9,86 487,00 4,50 528 7 348,43 140,43 10,71 488,86 4,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 10 339,90 137,00 12,10 476,90 9,00 7 341,00 130,86 12,57 471,86 6,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

13 Lenz, Jasmin Sen B w 14 330,36 136,57 12,43 466,93 5,00 7 331,43 136,43 12,43 467,86 2,00 495 7 329,29 136,71 12,43 466,00 3,00 501

14 Dietrich, Ingeborg Sen C w 6 321,83 130,83 16,83 452,67 6,00 4 322,25 127,50 16,25 449,75 4,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

15 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

16 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417

17 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.03.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 10 366,20 176,60 4,40 542,80 8,00 5 376,40 172,00 6,40 548,40 4,00 574 5 356,00 181,20 2,40 537,20 4,00 550

2 Seitz, Manuela Frauen 16 368,38 169,56 4,69 537,94 13,00 8 366,62 167,25 5,25 533,88 7,00 570 8 370,12 171,88 4,12 542,00 6,00 561

3 Resch, Ramona U23 w 16 359,00 176,88 2,81 535,88 13,00 8 359,75 179,50 2,50 539,25 7,00 566 8 358,25 174,25 3,12 532,50 6,00 581

4 Wieser, Nadine Frauen 8 354,75 176,75 4,38 531,50 5,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

5 Kräh, Petra Sen B w 13 363,62 166,54 5,85 530,15 7,00 7 365,00 166,57 6,29 531,57 4,00 569 6 362,00 166,50 5,33 528,50 3,00 557

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

7 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

8 Hey, Tamara U18 w 10 348,40 156,50 7,70 504,90 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 7 347,43 161,29 6,86 508,71 4,00 541

9 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

10 Sepp, Michaela Sen A w 14 342,93 145,00 10,29 487,93 8,50 7 337,43 149,57 9,86 487,00 4,50 528 7 348,43 140,43 10,71 488,86 4,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 10 339,90 137,00 12,10 476,90 9,00 7 341,00 130,86 12,57 471,86 6,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 14 330,36 136,57 12,43 466,93 5,00 7 331,43 136,43 12,43 467,86 2,00 495 7 329,29 136,71 12,43 466,00 3,00 501

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Dietrich, Ingeborg Sen C w 6 321,83 130,83 16,83 452,67 6,00 4 322,25 127,50 16,25 449,75 4,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

15 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362

17 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 25.03.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

2 Resch, Regina U23 w 10 366,20 176,60 4,40 542,80 8,00 5 376,40 172,00 6,40 548,40 4,00 574 5 356,00 181,20 2,40 537,20 4,00 550

3 Resch, Ramona U23 w 16 359,00 176,88 2,81 535,88 13,00 8 359,75 179,50 2,50 539,25 7,00 566 8 358,25 174,25 3,12 532,50 6,00 581

4 Seitz, Manuela Frauen 16 368,38 169,56 4,69 537,94 13,00 8 366,62 167,25 5,25 533,88 7,00 570 8 370,12 171,88 4,12 542,00 6,00 561

5 Kräh, Petra Sen B w 13 363,62 166,54 5,85 530,15 7,00 7 365,00 166,57 6,29 531,57 4,00 569 6 362,00 166,50 5,33 528,50 3,00 557

6 Wieser, Nadine Frauen 8 354,75 176,75 4,38 531,50 5,00 4 349,25 175,75 4,25 525,00 3,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

7 Heinfling, Petra Maria Frauen 10 353,40 173,80 5,00 527,20 3,00 6 357,83 166,50 5,17 524,33 1,00 559 4 346,75 184,75 4,75 531,50 2,00 545

8 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

9 Hey, Tamara U18 w 10 348,40 156,50 7,70 504,90 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 7 347,43 161,29 6,86 508,71 4,00 541

10 Sepp, Michaela Sen A w 14 342,93 145,00 10,29 487,93 8,50 7 337,43 149,57 9,86 487,00 4,50 528 7 348,43 140,43 10,71 488,86 4,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 10 339,90 137,00 12,10 476,90 9,00 7 341,00 130,86 12,57 471,86 6,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 14 330,36 136,57 12,43 466,93 5,00 7 331,43 136,43 12,43 467,86 2,00 495 7 329,29 136,71 12,43 466,00 3,00 501

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

15 Dietrich, Ingeborg Sen C w 6 321,83 130,83 16,83 452,67 6,00 4 322,25 127,50 16,25 449,75 4,00 465 2 321,00 137,50 18,00 458,50 2,00 471

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362


